
4 ť}ť ?*ťť * Dutq #*rr'; rrtl' l-a,,
§mlouva o zajištění havarijní služby V !+ )
uzaťená mezí: 

' --- -Ú " \---l

objednatelem:

a
áotovitelem:

t ppQ§f§JQV
p řís pěvkov a . ďóaráy'ace

796 01 PRoSTĚJoV, Lidická 86

centrum sociálních služeb prostějov, příspěvková organizace
Lidická 86, 796 01 Prostějov

zbořil Miroslav
Dřevnovice 51 798 26 Nezamyslice

Havarijní služba je určena výhradně pro odstranění havárie nebo z

zdravotrní instalaci, plynovém zaíízeni a otopné soustavě v objektech

Lidická 86, Prostějov.

o Hotovostní a havarijní služba bude zajišt'ována:

v pracovní dny v mimo pracovních hodinách od pondělí l4:30hod. do Pátku 06:00hod.

o Za havárie je považována závada na uvedeném zařízeni, která vznikne v Časovém

období, kdy je zajišťovana havarijní služba. Závadamá takový charakter, Že Pokud bY

nebyla neprodlene odstraněna, mohlo by vadné technické zaíizeni ohrozit Životy nebo

zdráví oiob, poškodit, majetek nebo stavební konstrukce, případně závaŽným

způsobem omezit provozuschopnost bytového domu.

o Havarijnl,závadamůže být odstraněna provizorním zpŮsobem, pokud to jejícharakter

dovolíinapř. netěsné vodovodní poťubí může být opraveno provizomě

přepásaním/odstavením.

. odpracovaný čas zaprovedení prace při odstranění havrárie bude fakturován ve qiŠi:

300,- Kč za jednu odpracovanou hodinu.

K uveden;fm cenám
předpisů.

bude účtovarra cesta" dodávka materiálu a DPH dle pfislušných

o Jako úhradu pro zajištění havarijní služby je stanoven dohodnutý pauŠrální

poplatek, který činí 8500,- Kč zajeden měsíc včetně DPH,

o Tato smlouva počíná platit datem podpisu obou výše uvedených stran.

o Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s dvouměsíění výpovědní dobou.

o V ostatních věcech výslovně neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními

stranami řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platrném zněnÍ.

o Veškeré dodatky a změny musí být učiněny pouze písemnou dohodou obou smluvních

stran.
o Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, ztttclňpo jednom obdrŽÍ kaŽdáze

smluvních stran.

Iríiroslav ZBÍJ,nr,
,r/ .r l .,'/) , a Dřevnovlce 5, 798 26 Nezamyslice

:ostěiově dne .'.:.(.{:.:Y.(./ tČo:zsotsosz, DlČ:Cřl8,05134469

H §LUŽEB

crnmum socilrilcn stužEB pROsTĚJOv

Došlo dne O

_5, ll. 2019

lÓ: 479 ?1293 O


